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Anu Altermann

Saatja: seirekomisjon2021-request@list.fin.ee (Triin Tomingas <seirekomisjon2021
@list.fin.ee> nimel)

Saatmisaeg: kolmapäev, 9. august 2023 12:45
Adressaat: RAM Seirekomisjon 2021+
Teema: [seirekomisjon2021] ÜKP seirekomisjoni otsuste vastuvõtmine e-posti teel

Lugupeetud seirekomisjoni liikmed! 
 
Esmaspäeval, 7. augusƟl saadeƟ Teile teadmiseks ühtekuuluvuspoliiƟka (ÜKP) rakenduskava seirekomisjoni 
muudatus, mis puudutas eelkõige Vabariigi Valitsuse seadusest tulenevaid täpsustusi: Keskkonnaministeerium on 
asendatud Kliimaministeeriumiga, Maaeluministeerium ja osaliselt ka Rahandusministeerium Regionaal- ja 
Põllumajandusministeeriumiga ning tööala asekantsler esindab Sotsiaalministeeriumi asemel Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumi. Väiksemaid muudatusi on tehtud ka ameƟnimetustes. Nüüd kus komisjoni 
koosseis on ajakohastatud, soovime edasi liikuda järgmise kirjaliku menetlusega.   
 
Vastavalt „ÜhtekuuluvuspoliiƟka Fondide 2014-2020 rakenduskava seirekomisjoni töökorra“ punkƟle 9.1 esitame 
Teile e-posti teel heaks kiitmiseks „Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava 2014-2020“ muudatusettepaneku.   
 
Seirekomisjonile esitatakse järgmine otsuse projekt: 

1. „Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava 2014-2020“ muudatuse kinnitamine 
 
Muudatusi kirjeldav memo ning täiendatud rakenduskava (s.h koos jälgitavate muudatustega) asub Google Drive 
kaustas kirjalik Kirjalik seirekomisjon_august 2023.  
 
Palume Teil vastavalt seirekomisjoni töökorra kujundada oma seisukoht päevakorrapunkti kohta ning teavitada 
sekretariaati (piret.loorand@fin.ee) nõusolekust või mittenõusolekust 2 nädala jooksul ehk hiljemalt 24. augustiks 
2023. Vastavalt mais kinnitatud töökorra muudatusele palume oma arvamus saata samaaegselt teadmiseks ka 
teistele seirekomisjoni liikmetele (seirekomisjon2021@fin.ee).  Juhul kui põhiliige puhkab või ei saa muul põhjusel 
elektronposƟ teel otsuse vastuvõtmises osaleda, palume sellest sekretariaati teavitada ja esitada seisukoht 
asendusliikmel. Liikmed, kes ei vasta, loetakse perioodi 2014-2020 seirekomisjoni töökorra p 9.6 kohaselt otsuse 
eelnõu poolt hääletanuks.  
 
Infopunktidena: 
 
2014-2020 periood 
Juuli lõpu seisuga on perioodi 2014-2020 EL struktuuritoetuse eelarvest kohustustega kaetud keskmiselt 100,2% 
ning välja makstud 91%. Välja on maksta ca 325 mln eurot toetust (koos ülebroneeringutega ca 352 mln eurot). 8. 
juuni valitsuskabineƟ otsuse kohaselt on siht 2023 III kvartali lõpuks maksta toetuse saajatele välja vähemalt 96% 
ning aasta lõpuks 99% EL toetuse eelarvest. Toetuse saajate tehtud kulusid on võimalik hüvitada veel ka 2024 I 
kvartalis. Arvestades viimaste kuude väljamakseid, mis on vastupidiselt oodatud kasvule püsinud stabiilselt madalad 
(ca 33 mln € kuus), ei ole III kv maksete eesmärgi täitmine enam paraku realistlik. Arvestades tavapärast maksete 
kasvu aasta teises pooles, siis aasta lõpuks 99% väljamaksete tasemeni jõudmine võiks olla siiski saavutatav. Maksed 
peavad selleks küll oluliselt lähikuudel kasvama.  
 
2021-2027 periood 
Uue perioodi meetmete elluviimiseks on prognoositud kehtestada kokku 139 toetuse andmise Ɵngimuste (TAT) 
õigusakƟ. 6. augusƟ seisuga on nendest kehtestatud ca 34%. Kuigi uue perioodi starditempo on viimastel kuudel 
märgatavalt kasvanud ning ministeeriumid on akƟivselt õigusakte kooskõlastamas ja kinnitamas, siis mitmete 
ministeeriumide puhul on siiski kaheldav, kas suudetakse saavutada valitsuses seatud eesmärk kehtestada augusƟ 
lõpuks 60% TATidest. Samas on oluline ära märkida, et praeguseks on ca 1,9 mld eurot ehk juba 56% kogu uue perioodi 
mahust toetuse andmise Ɵngimustega kaetud ehk nö kasutusvalmis. Selles vaates võib hinnata progressi pigem heaks. 
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Kehtestatud TATid on leitavad siin: https://pilv.rtk.ee/s/a2N5aFrTgEQiYf5  
Meetmete avamise prognoositud ajakava on leitav siin: https://www.rtk.ee/toetuste-taotlemine-ja-
korraldamine/taotlusvoorud/taotlusvoorude-ajakava. Taotlemiseks juba avatud taotlusvoorusid näeb RTK avatud 
taotlusvoorude menüüst, KIKi ja EISi kodulehelt.  
 
Heade soovidega, 
 
Triin Tomingas 
Seirekomisjoni aseesimees 
välisvahendite talitus 
Rahandusministeerium 
 

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!  

Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.  
This e-mail may contain information which is classified for official use.  


